
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 2025-2027 METŲ  

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. kovo 27 d. Nr. 9N-43 

Klaipėda 

 

Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 21.1 punktu n u t a r i a patvirtinti 

Klaipėdos universiteto 2025 – 2027 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimą (pridedama). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas     Arnoldas Šileika 

 

 
 


